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ANTICIHS
PRIVILEGIS Y FRANQUESES DEL REGNE

REGNAT DE JAUME III

{MAJOR[A D EDAT)

ADDENDA
13j kzalendas Martii M CCC =zxxij (N, 1333)

Confirmatio cujusdam franquesie regis Sanciz

per quam concessit  militibus  Majoricarumn,

Minorice ¢ Erisse:

I Quod de cawsis ipsorim cognoscal tan-

fmmodo locumtenens in regno Majoricarum el de-

putatus ab eo cum suo assessore, non vocQlis proce-

yibus nis? de dictis militibus, vel litigent infer se, vel
zel aligua questio moveatur

conveniantuyr a (ura,
contra e0s, Sive civiliter sive criminaliler.

_r"";""‘?‘;“‘""'-* 122 '. e .
: :_===——-w§cr: est translatum fideliter sumptum a

Jfquodam proemio cuiusdam transiafi
publici et authentici facti et clausi
per discretum Jacobum Martelli, notarium pu-
blicum Maioricarum, de guodam instrumento
diversorum priuilegiorum per illustrem- domi-
num Sancium, recolende memorie, regem Maio-
Any XXVI.—Tom XIII.—Nuin. 359.

"'-.r

ricarum, honorabilibus militibus et generosis
personis regni Maioricarum et insularum Mino-
rice et Euisse ac aliarum insularum adiacen-
tium concessorum sub quinto idus septembris
anno Domini-miilesimo CCCe quinto decimo,
facto et clauso auctoritate discreti Laurentil
Plasensa, scriptoris serenissimi domini Sanci
regis Maioricarum antedicti; necnon 2 quadam
carta seu concessione regia contenta et inserta
in quodam instrumento publico de aliquibus
requisitionibus et protestationibus factis et in-
timatis honorabili et prudenti viro domino
Rogerio de Rouenacho, militi, camerlengo
illustrissimi domini nostri regis ac elus locum-
tenenti tunc in regno Maioricarum, ad ins-
tantiam venerabilium Guillermi Trauerii et
Nicholai de Marino, domicellorum, procura-
torum honorabilium militum et generosarum
personarum privilegiatarum dicti regni Maior!-
carum, et clausoauctoritate discreti PetriMason:
notarii publici Maioricarum, quondam, sub die
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lune intitulata sexto kalendas 1unii  anno
Domini M°? CCCe quadragesimo secundo, quo-
rumquidem, scilicet proemii dicti translati, te-
nor sequitur sub hiis uerbis: Hoc est transla-
tum sumptum fideliter a quodam instrumento
sigillo pendenti sigillato illustrissimi domini
Sancii Dei gratia regis Maioricarum in veta
regali de sirico, in vna parte cuius sigilli est
sculpta imago dicti domini regis sedentis in
cathedra regali, portantis in capite diademam,
et tenentis in manu dextera virgam imperia-
lem etinmanusinistra pomum superquo est que-
damn crux; in circuitu eius sunt hec littere sculp-
te; Sancius Dei eratia rex Maioricarum: et in aha
parte est sculpta imago regia armata equi-
tans super equum armatum, portans in capite
diademam et tenens in manu dextera ensem
euaginatum; in circuitu eius sunt scuipte littere
EEquﬁtes: comes Rossilionis et Ceritanie et
_ddminus Montispessulani: cuius instrumenti
tenor talis est: Tenor vero predicte et infra-
scripte carte seu concessionis régie talis est:
Nouerint vniuersi quod a nobis Jacobo Dei
gratia rege Maioricarum, comite Rossilionis
et Ceritanie ac domino Montispessulani, fuit
pro parte militum et generosarum personarum
regni Maioricarum et insularum eidem adiacen-
tium humili supplicatione petitum, ut quedam
priuilegia per illustrem principem dominum
Sancium, clare memorie, regem AMaloricarum,
patruum nostrum, concessa laudare et confir-
mare dignaremur, exhibentes nobis super hoc
cartam prefati domini regis Sanci et sigillo suo
munitam, cuius tenor sequitur in hunc modum:
Nouerint vniuersi quod nos Sancius Del gratia
rex Maijoricarum, comes Rossilionis et Cerita-
nie et dominus Montispessulani, inspecto quod
decet milites et generosas personas gaudere
prercgatina honoris et priuilegiis et immunita-
tibus, volentes fideles et dilectos nostros milites
et generosas personas regni Maloricarum et insu-
larum Minorice et Euisse et aliarum 1nsularum
eidem regno adiacentium gratus et prinilegiis
premunire, ad eorum supplicem supplica-
tionem, nostraliberalitate, despecialigratiaguam
dictis militibus et personis generosis, pre-
sentibus et futuris, in regno Maioricarum ét in-
sulis eidem adiacentibus facere volumusin hac
parte, exaudiendo supplicationem eorum, cum
afficiamur ad eos prerogatiua amoris et di-
lectionis, per nos €t nostros volumus et conce-
dimus ac statuimus, quod quando milites et mi-
litares persone litigabunt inter se, vel curia